
 

 

 
Broj: 01-312-1/21 

Datum: 20.05.2021. godine 

 
Na osnovu člana 53 stav 1 tačka c) Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj 07/16, 10/16, 05/17, 15/17, 15/19 i 

09/20) i člana 123 stav 1 tačka c) Statuta, v.d. rektor Evropskog univerziteta „Kallos“ Tuzla 

dana 20.05.2021. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I 

Imenuje se Komisija za izradu i ažuriranje izvještaja o samoevaluaciji, kao i za 

provođenje postupka institucionalne akreditacije Univerziteta, u sljedećem sastavu: 

1. Akademik prof. dr. Nedeljko Stanković, predsjednik Komisije; 

2. Prof. dr. Mithat Tabaković, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

3. Prof. dr Fahir Baraković, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

4. Prof.dr Adi Rifatbegović, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

5. Prof. dr. Jasminka Sadadinović, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

6. Prof. dr. Izet Banda, član, predstavnik nastavnog osoblja 

7. Prof. dr. Esed Karić, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

8. Prof. dr. Kemal Brkić, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

9. Doc.dr Albina Abidović, član, predstavnik nastavnog osoblja; 

10. Mr. Almina Kuduzović, član, predstavnik nenastavnog osoblja, i 

11. Eldina Mandžukić, član, predstavnik studenata. 

 

 

II 

Komisija iz tačke I ove odluke postupa u skladu sa Odlukom o kriterijima za 

akreditaciju visokoškolskih ustanova u BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 26/19). 

 

III 

Imenovana Komisija obavezuje se predati finalni izvještaj Senatu Univerziteta na 

usvajanje u roku od 5 dana od dana donošenja ove odluke. 

 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostaviti: 

1) Imenovanima iz tačke II; 

2) Arhivi Univerziteta. 

 

          V.D.  R E K T O R 

 

                                                                                       Akademik prof. dr. Nedeljko Stanković 

EVROPSKI UNIVERZITET 
KALLOS - TUZLA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

EUROPEAN UNIVERSITY 
KALLOS - TUZLA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 


